
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236 poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz.376, poz. 569, 
poz. 583, poz. 655) oraz §11 Uchwały Nr XXXII/246/21 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 106.464.908,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 88.302.392,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.162.516,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 115.883.295,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 91.551.507,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 24.331.788,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12243FDB-89D4-418A-9A97-A49A60BB82A3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

  61 359,00    0,00    0,00   61 359,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  61 359,00    0,00    0,00   61 359,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia  21 243 206,00    0,00   20 984,00  21 264 190,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   20 984,00   20 984,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   20 984,00   20 984,00

 70 665 155,00    0,00   20 984,00  70 686 139,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 000 936,00    0,00    0,00  5 000 936,00

 18 162 516,00    0,00    0,00  18 162 516,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 378 338,00    0,00    0,00  7 378 338,00

 88 827 671,00    0,00   20 984,00  88 848 655,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 12 379 274,00    0,00    0,00  12 379 274,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00    0,00   435 585,00   435 585,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75495 Pozostała działalność    0,00    0,00   435 585,00   435 585,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   435 585,00   435 585,00

852 Pomoc społeczna  1 535 781,00 -  1 982,00    0,00  1 533 799,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   5 000,00 -  1 982,00    0,00   3 018,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  5 000,00 -  1 982,00    0,00   3 018,00

855 Rodzina  15 452 762,00 -  130 000,00    0,00  15 322 762,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze  7 385 000,00 -  130 000,00    0,00  7 255 000,00

2060
        Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
        gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
        stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
      

 7 385 000,00 -  130 000,00    0,00  7 255 000,00

 17 251 291,00 -  131 982,00   435 585,00  17 554 894,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 251 291,00 -  131 982,00   435 585,00  17 554 894,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   156 000,00 -  156 000,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   156 000,00 -  156 000,00    0,00    0,00

2020
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

  156 000,00 -  156 000,00    0,00    0,00

  156 000,00 -  156 000,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  156 000,00 -  156 000,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 88 133 805,00 -  287 982,00   456 569,00  88 302 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 000 936,00    0,00    0,00  5 000 936,00

 18 162 516,00    0,00    0,00  18 162 516,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 378 338,00    0,00    0,00  7 378 338,00

 106 296 321,00 -  287 982,00   456 569,00  106 464 908,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 12 379 274,00    0,00    0,00  12 379 274,00

Plan dochodów ogółem

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

bieżące

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 13 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12243FDB-89D4-418A-9A97-A49A60BB82A3. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  32 905 282,00  31 959 628,00  27 029 144,00  23 705 543,00  3 323 601,00  2 244 280,00   134 500,00  2 551 704,00    0,00    0,00   945 654,00   945 654,00   445 654,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 1 268 575,00 - 1 268 575,00 - 1 237 483,00 - 1 230 861,00 -  6 622,00    0,00    0,00 -  31 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 289 559,00  1 289 559,00  1 258 467,00  1 257 322,00   1 145,00    0,00    0,00   31 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  32 926 266,00  31 980 612,00  27 050 128,00  23 732 004,00  3 318 124,00  2 244 280,00   134 500,00  2 551 704,00    0,00    0,00   945 654,00   945 654,00   445 654,00    0,00    0,00
przed zmianą  17 620 840,00  17 620 840,00  17 076 350,00  14 950 628,00  2 125 722,00    0,00   20 500,00   523 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  808 426,00 -  808 426,00 -  808 426,00 -  808 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  16 812 414,00  16 812 414,00  16 267 924,00  14 142 202,00  2 125 722,00    0,00   20 500,00   523 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  9 187 952,00  9 187 952,00  9 187 952,00  9 187 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  808 426,00 -  808 426,00 -  808 426,00 -  808 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 379 526,00  8 379 526,00  8 379 526,00  8 379 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  11 558 717,00  10 987 022,00  8 143 894,00  7 311 491,00   832 403,00  1 609 280,00   14 000,00  1 219 848,00    0,00    0,00   571 695,00   571 695,00   71 695,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  429 057,00 -  429 057,00 -  429 057,00 -  422 435,00 -  6 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  11 129 660,00  10 557 965,00  7 714 837,00  6 889 056,00   825 781,00  1 609 280,00   14 000,00  1 219 848,00    0,00    0,00   571 695,00   571 695,00   71 695,00    0,00    0,00
przed zmianą   361 103,00   361 103,00   361 103,00    0,00   361 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 622,00 -  6 622,00 -  6 622,00    0,00 -  6 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   354 481,00   354 481,00   354 481,00    0,00   354 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 401 814,00  3 401 814,00  3 401 814,00  3 401 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  422 435,00 -  422 435,00 -  422 435,00 -  422 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 979 379,00  2 979 379,00  2 979 379,00  2 979 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   999 191,00   999 191,00   428 604,00   428 604,00    0,00   550 000,00    0,00   20 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   427 912,00   427 912,00   427 912,00   427 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 427 103,00  1 427 103,00   856 516,00   856 516,00    0,00   550 000,00    0,00   20 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 996,00   210 996,00   210 996,00   210 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   427 912,00   427 912,00   427 912,00   427 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   638 908,00   638 908,00   638 908,00   638 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 012 820,00  1 012 820,00  1 012 820,00  1 012 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   808 426,00   808 426,00   808 426,00   808 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 821 246,00  1 821 246,00  1 821 246,00  1 821 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   721 500,00   721 500,00   721 500,00   721 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Własne

Dotacje na
zadania
bieżące

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:Z tego:

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

4

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

PlanNazwa

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dział Rozdział §

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4790

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

80150

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12243FDB-89D4-418A-9A97-A49A60BB82A3. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   808 426,00   808 426,00   808 426,00   808 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 529 926,00  1 529 926,00  1 529 926,00  1 529 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 039 168,00  1 039 168,00   258 735,00   2 000,00   256 735,00    0,00   100 000,00   680 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  31 092,00 -  31 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  31 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   53 221,00   53 221,00   22 129,00   20 984,00   1 145,00    0,00    0,00   31 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 061 297,00  1 061 297,00   280 864,00   22 984,00   257 880,00    0,00   100 000,00   680 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   100,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 400,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  8 367,00 -  8 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  8 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 633,00   1 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   303,00 -   303,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   303,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    197,00    197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  17 014,00 -  17 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  17 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   7 986,00   7 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 813,00 -  4 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   6 187,00   6 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   292 810,00   292 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   292 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   31 092,00   31 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   323 902,00   323 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   323 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   192 485,00   192 485,00   192 485,00    0,00   192 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 145,00   1 145,00   1 145,00    0,00   1 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   193 630,00   193 630,00   193 630,00    0,00   193 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   495,00 -   495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 984,00   20 984,00   20 984,00   20 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   20 984,00   20 984,00   20 984,00   20 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 985 999,00  7 985 999,00  3 430 915,00  1 972 329,00  1 458 586,00    0,00  4 077 651,00   477 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  177 850,00 -  177 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  177 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   177 850,00   177 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   177 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 985 999,00  7 985 999,00  3 430 915,00  1 972 329,00  1 458 586,00    0,00  4 077 651,00   477 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   719 833,00   719 833,00   37 683,00   36 783,00    900,00    0,00   682 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   177 850,00   177 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   177 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   897 683,00   897 683,00   37 683,00   36 783,00    900,00    0,00   860 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   682 150,00   682 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00   682 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   177 850,00   177 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   177 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   860 000,00   860 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   860 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   249 319,00   249 319,00   42 957,00   4 757,00   38 200,00    0,00   206 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  177 850,00 -  177 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  177 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   71 469,00   71 469,00   42 957,00   4 757,00   38 200,00    0,00   28 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   120 720,00   120 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  120 720,00 -  120 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  120 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   85 642,00   85 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00   85 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  57 130,00 -  57 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  57 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   28 512,00   28 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  18 951 303,00  6 302 062,00  6 076 726,00   123 783,00  5 952 943,00   100 000,00   8 200,00   117 136,00    0,00    0,00  12 649 241,00  12 649 241,00  2 464 241,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   647,00 -   647,00 -   647,00    0,00    0,00
zwiększenie    647,00    647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  18 951 303,00  6 302 709,00  6 076 726,00   123 783,00  5 952 943,00   100 000,00   8 200,00   117 783,00    0,00    0,00  12 648 594,00  12 648 594,00  2 463 594,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 429 920,00   126 807,00   71 040,00   5 000,00   66 040,00    0,00    0,00   55 767,00    0,00    0,00  11 303 113,00  11 303 113,00  1 268 113,00    0,00    0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

3030

3110

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852

85215

3110

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Świadczenia społeczne

4177

4217

4307

4440

4717

900

85295

90005

4017

4117

4127

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12243FDB-89D4-418A-9A97-A49A60BB82A3. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -   647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   647,00 -   647,00 -   647,00    0,00    0,00

zwiększenie    647,00    647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 429 920,00   127 454,00   71 040,00   5 000,00   66 040,00    0,00    0,00   56 414,00    0,00    0,00  11 302 466,00  11 302 466,00  1 267 466,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 184,00   7 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    647,00    647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 831,00   7 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 268 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 268 113,00  1 268 113,00  1 268 113,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   647,00 -   647,00 -   647,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 267 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 267 466,00  1 267 466,00  1 267 466,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 786 680,00  2 708 807,00  1 097 207,00   843 745,00   253 462,00  1 607 100,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00   77 873,00   77 873,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 786 680,00  2 708 807,00  1 097 207,00   843 745,00   253 462,00  1 607 100,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00   77 873,00   77 873,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 080 980,00  1 052 707,00  1 048 207,00   840 745,00   207 462,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00   28 273,00   28 273,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 080 980,00  1 052 707,00  1 048 207,00   840 745,00   207 462,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00   28 273,00   28 273,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   50 800,00   50 800,00   50 800,00    0,00   50 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   48 800,00   48 800,00   48 800,00    0,00   48 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  98 255 408,00  73 922 973,00  52 652 912,00  34 888 287,00  17 764 625,00  6 999 380,00  4 606 151,00  8 874 114,00    0,00   790 416,00  24 332 435,00  24 332 435,00  8 396 704,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 1 449 072,00 - 1 448 425,00 - 1 239 483,00 - 1 230 861,00 -  8 622,00    0,00 -  177 850,00 -  31 092,00    0,00    0,00 -   647,00 -   647,00 -   647,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 470 056,00  1 470 056,00  1 260 467,00  1 257 322,00   3 145,00    0,00   177 850,00   31 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  98 276 392,00  73 944 604,00  52 673 896,00  34 914 748,00  17 759 148,00  6 999 380,00  4 606 151,00  8 874 761,00    0,00   790 416,00  24 331 788,00  24 331 788,00  8 396 057,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 359,00   61 359,00   61 359,00    0,00   61 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   61 359,00   61 359,00   61 359,00    0,00   61 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   238 400,00   238 400,00   238 400,00   211 900,00   26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 895,00   2 895,00   2 895,00   2 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   241 295,00   241 295,00   241 295,00   214 795,00   26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   238 400,00   238 400,00   238 400,00   211 900,00   26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 895,00   2 895,00   2 895,00   2 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   241 295,00   241 295,00   241 295,00   214 795,00   26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   211 900,00   211 900,00   211 900,00   211 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 430,00   2 430,00   2 430,00   2 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   214 330,00   214 330,00   214 330,00   214 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    378,00    378,00    378,00    378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    378,00    378,00    378,00    378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    54,00    54,00    54,00    54,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    54,00    54,00    54,00    54,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    33,00    33,00    33,00    33,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    33,00    33,00    33,00    33,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   204 580,00   204 580,00   204 580,00    0,00   204 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   204 580,00   204 580,00   204 580,00    0,00   204 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z JST razem:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy wojewódzkie

4010

Administracja publiczna

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754

Składki na ubezpieczenia społeczne

75011

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Instytucje kultury fizycznej

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Kultura fizyczna

2917

6237

926

92604

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12243FDB-89D4-418A-9A97-A49A60BB82A3. Podpisany Strona 3



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   204 580,00   204 580,00   204 580,00    0,00   204 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   204 580,00   204 580,00   204 580,00    0,00   204 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   204 580,00   204 580,00   204 580,00    0,00   204 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   204 580,00   204 580,00   204 580,00    0,00   204 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 535 781,00  1 535 781,00   216 179,00   211 665,00   4 514,00    0,00  1 319 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 982,00 -  1 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   210 110,00   210 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00   210 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 743 909,00  1 743 909,00   216 179,00   211 665,00   4 514,00    0,00  1 527 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   5 000,00   5 000,00    98,00    0,00    98,00    0,00   4 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 982,00 -  1 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 018,00   3 018,00    98,00    0,00    98,00    0,00   2 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 902,00   4 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 982,00 -  1 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 920,00   2 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 326 000,00  1 326 000,00   26 000,00   21 584,00   4 416,00    0,00  1 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   175 610,00   175 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 501 610,00  1 501 610,00   26 000,00   21 584,00   4 416,00    0,00  1 475 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   112 880,00   112 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   112 880,00   112 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 300 000,00  1 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   62 730,00   62 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 362 730,00  1 362 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 362 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  15 452 762,00  15 452 762,00   851 975,00   687 199,00   164 776,00    0,00  14 600 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  130 000,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  15 340 762,00  15 340 762,00   851 975,00   687 199,00   164 776,00    0,00  14 488 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 385 000,00  7 385 000,00   36 618,00   35 925,00    693,00    0,00  7 348 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  130 000,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 255 000,00  7 255 000,00   36 618,00   35 925,00    693,00    0,00  7 218 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 348 382,00  7 348 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 348 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  130 000,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 218 382,00  7 218 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 218 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 911 000,00  7 911 000,00   658 595,00   651 274,00   7 321,00    0,00  7 252 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 929 000,00  7 929 000,00   658 595,00   651 274,00   7 321,00    0,00  7 270 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 251 905,00  7 251 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 251 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 269 905,00  7 269 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 269 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  17 241 941,00  17 241 941,00  1 321 552,00  1 113 108,00   208 444,00    0,00  15 920 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  131 982,00 -  131 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  131 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   435 585,00   435 585,00   207 475,00   2 895,00   204 580,00    0,00   228 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  17 545 544,00  17 545 544,00  1 529 027,00  1 116 003,00   413 024,00    0,00  16 016 517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z AR

Zlecone razem:

Świadczenia społeczne3110

85502

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

75495 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

85230

85295

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne3110

3110

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Świadczenia społeczne

855

85501

3110 Świadczenia społeczne

85214

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12243FDB-89D4-418A-9A97-A49A60BB82A3. Podpisany Strona 4



przed zmianą   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  156 000,00 -  156 000,00 -  156 000,00    0,00 -  156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  156 000,00 -  156 000,00 -  156 000,00    0,00 -  156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  156 000,00 -  156 000,00 -  156 000,00    0,00 -  156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  156 000,00 -  156 000,00 -  156 000,00    0,00 -  156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z AR razem:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754

75421 Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12243FDB-89D4-418A-9A97-A49A60BB82A3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2022 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011, 75421 i 75495 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Urzędu Miasta związane z zadaniami wynikającymi z ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
realizowanymi ze środków Funduszu Pomocy. 

Rozdział 75814 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikająca z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2022.g - kwota 
20.984,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki w Szkole Podstawowej nr 1 w rozdziale 80195. 

Rozdział 80101 i 80150 

Zmiana w planie wydatków poszczególnych szkół podstawowych związana z przeznaczeniem subwencji 
na dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego w 2022 roku na podstawie metryczki 
subwencji oświatowej na 2022 rok. 

 80101§4790 80150§4790 
Szkoła Podstawowa nr 1 -209 086,00 209 086,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 -189 728,00 189 728,00 
Szkoła Podstawowa nr 3 -200 526,00 200 526,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 -209 086,00 209 086,00 
Razem -808 426,00 808 426,00 

Rozdział 80104 i 80149 

Zmiana w planie wydatków poszczególnych przedszkoli związana z przeznaczeniem subwencji na dzieci 
z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego w 2022 roku na podstawie metryczki subwencji 
oświatowej na 2022 rok. 

 80104§4790 80149§4790 
Przedszkole nr 1 -58 079,00 58 079,00 
Przedszkole nr 3 -352 104,00 352 104,00 
Przedszkole nr 5 -17 729,00 17 729,00 
Razem -427 912,00 427 912,00 

Zmiany w planie wydatków w Przedszkolu nr 2 na podstawie pisma Dyrektora nr P2.3014.33/2022. 

Rozdział 80146 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Hajnówka oraz zwiększenie planu wydatków Szkoły 
Podstawowej nr 2 z przeznaczeniem na dokształcanie nauczycieli - kwota 4.500,00 zł. 

Rozdział 80195 

Zwiększenie planu wydatków w Szkole Podstawowej nr 1 z przeznaczeniem na kształcenie, wychowanie 
i opiekę nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - kwota 20.984,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków w Przedszkolu nr 2 na podstawie pisma Dyrektora nr P2.3014.33/2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12243FDB-89D4-418A-9A97-A49A60BB82A3. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Hajnówka oraz zwiększenie planu wydatków Szkoły 
Podstawowej nr 4 z przeznaczeniem na dowożenie uczniów - 50,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych "Lokalne 
Ośrodki Wiedzy i Edukacji: nowe oblicze edukacji dla dorosłych" przez Szkołę Podstawową nr 2. 

Rozdział 85215 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.223.2022.WM  na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania - kwota 1.982,00 zł. 

Rozdział 85501 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.212.2022.WM związane z realizacją świadczenia stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci - kwota 130.000,00 zł. 

Rozdział 85214, 85230, 95295, 85502 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej związane z zadaniami 
wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa realizowanymi ze środków Funduszu Pomocy. 

Rozdział 90005 

Zmiany w planie wydatków związane z  realizacją projektu z udziałem środków unijnych "Produkcja 
zielonej energii w mieście Hajnówka na bazie indywidualnych instalacji fotowoltaicznych" wynikające 
z konieczności zwrotu niewykorzystanej dotacji - kwota 647,00 zł. 

Rozdział 92604 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji na postawie pisma Dyrektora nr 
DK.3003.03.2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12243FDB-89D4-418A-9A97-A49A60BB82A3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Objaśnienia dokonanych zmian



